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مریم احمدی شیروان     سازمان علمی و فرهنگی آستان 
قدس رضــوی به عنوان بــازوی راهبردی و سیاست‌گذار در 
حوزه فرهنگ و علم، در ۹ ماه ابتدای سال ۱۴۰۴ با تمرکز بر 
نظام‌مندسازی فعالیت‌ها و افزایش اثربخشی، گام‌های 
مهمی در راســتــای تحقق اهـــداف متعالی خــود برداشته 
است. این سازمان با تکیه بر ظرفیت‌های گسترده آستان 
قــدس رضــوی و هــم‌افــزایــی بــا نهادهای ملی و بین‌المللی 
توانسته در حوزه‌های مختلف از جمله سیاست‌گذاری کلان، 
مدیریت رویدادهای ملی و بین‌المللی و نظارت بر عملکرد 
مؤسسه‌های تابعه، دستاوردهای قابل توجهی را به ثبت 
برساند. فعالیت‌های ستادی این سازمان نه تنها بر مدیریت 
داخلی مؤسسه‌ها متمرکز بوده، بلکه با تدوین اسناد راهبردی 
و اجرای برنامه‌های محوری، نقش مرجعیت علمی و فرهنگی 
خــود را در سطح ملی و جهان اســام تقویت کــرده است. 
این گزارش مروری بر اهم اقدام‌های ستاد سازمان علمی و 

فرهنگی در این دوره زمانی دارد.

‏تدوین اسناد راهــبــردی و سیاست‌گذاری‌های کــان در ■
شورای علمی فرهنگی

یکی از مهم‌ترین وظایف ستادی سازمان علمی و فرهنگی، 
تدوین سیاست‌های کــان و نظارت بر اجــرای آن‌هاست. 
در ۹ ماه ابتدای سال ۱۴۰۴، ستاد سازمان با برگزاری چهار 
جلسه شورای علمی فرهنگی آستان قدس رضوی، به بررسی 
و تصویب موضوعات راهــبــردی و زیرساختی پــرداخــت. 
این جلسات که با هدف یکپارچه‌سازی فعالیت‌ها و ایجاد 
هم‌افزایی میان بخش‌های مختلف بــرگــزار شــد، به طرح 
و تصویب موضوعاتی حیاتی در حــوزه میراث فرهنگی و 
معنوی، اقتصاد فرهنگ و زیارت اختصاص یافت. از جمله 
مهم‌ترین این مصوبات می‌توان به طرح »تجدید حیات و 
حفاظت میراث مذهبی زنــده مشهد )مسیر نــور(« اشاره 
کرد که با هدف احیای هویت تاریخی و معنوی شهر مشهد 
و مسیرهای منتهی بــه حــرم مطهر تــدویــن شــده اســت. 
همچنین بررسی »سند ملی زیـــارت« و »سند محتوایی 
دهه آخر صفر« نشان‌دهنده توجه ویژه به نظام‌مندسازی 
خدمات فرهنگی و معنوی به زائران است. در کنار این موارد، 
»سیاست‌های پیشنهادی در مناسبات اقتصادی و فرهنگی 
آستان قدس رضــوی )سند اقتصاد فرهنگ(« نیز در این 
شورا مورد بحث و بررسی قرار گرفت تا چارچوب‌های مالی 

و اقتصادی فعالیت‌های فرهنگی را تعیین کند. این اقدام‌ها 
نشان‌دهنده رویکرد جامع و بلندمدت سازمان در مدیریت 

منابع و برنامه‌ریزی استراتژیک است.
‏

مدیریت رویدادهای محوری و هم‌افزایی بین‌بخشی در ■
مناسبت‌ها

ستاد سازمان علمی و فرهنگی در این دوره زمانی، نقش 
محوری خود را در مدیریت رویدادهای بزرگ و مناسبت‌های 
ویژه به خوبی ایفا کرده است. دهه آخر صفر به عنوان یکی 
از مهم‌ترین مناسبت‌ها در تقویم آستان قــدس رضــوی، 
نیازمند هماهنگی گسترده بین‌بخشی است. در این راستا، 
ستاد سازمان با تشکیل »قرارگاه فرهنگی دهه آخر صفر« 
و مشارکت ۲۲ دستگاه استانی، زمینه فعالیت ۱۱ کارگروه 
تخصصی را فراهم آورد. همچنین برگزاری جلسات هماهنگی 
مدیران ارشد استانی با حضور استاندار خراسان رضوی و قائم 
مقام آستان قدس رضوی نشان‌دهنده توانمندی سازمان 
در بسیج ظرفیت‌های استانی برای خدمت‌رسانی به زائران 
است. علاوه بر این، ستاد سازمان با راه‌اندازی »گذر فرهنگی، 

هنری روایت نور« در پیاده‌راه آیت‌الله واعظ طبسی، فضای 
فرهنگی پویایی را برای زائران فراهم آورد. این گذر با برپایی 
۶ غرفه و اجــرای ۱۰ نمایش آیینی توانست در ماه مبارک 
رمضان و نــوروز ۱۴۰۴، جلوه‌هایی از هنر و معارف رضوی را 
به نمایش بگذارد. برپایی »نمایشگاه گذر علم و معرفت« 
و غرفه‌های فرهنگی در خیابان امام رضا)ع( در دهه کرامت 
نیز از دیگر اقدام‌های موفق ستاد در زمینه تعامل مستقیم 
با مخاطبان و ترویج فرهنگ رضوی در سطح عمومی جامعه 

به شمار می‌رود.

‏اجلاس‌های بین‌المللی و مرجعیت علمی در جهان اسلام■
یکی از برجسته‌ترین دستاوردهای ستاد سازمان علمی و 
فرهنگی در این دوره، برگزاری رویدادهای بین‌المللی با هدف 
گفتمان‌سازی جهانی بر اساس آموزه‌های اهل بیت)ع( بوده 
است. »اجلاسیه بین‌المللی ششمین كنگره جهانی حضرت 
امام رضا)ع(« با موضوع »حقوق و كرامت انسان در تعالیم 
تمدنی اهل ‌بیت)ع(« به عنوان یکی از برنامه‌های محوری دهه 
کرامت برگزار شد. این کنگره با حضور رئیس جمهور محترم، 

تولیت آستان قدس رضوی و اندیشمندان برجسته داخلی و 
بین‌المللی، به تبادل آرا و اندیشه‌ها در خصوص تمدن نوین 
اسلامی پرداخت و جایگاه مرجعیت علمی آستان قدس 
رضوی را تثبیت کرد. همچنین ستاد سازمان به مناسبت 
هزار و پانصدمین سالگرد میلاد پیامبر اعظم)ص(، نخستین 
برنامه از سلسله برنامه‌های تخصصی خود را با موضوع 
»حقوق و کرامت انسانی از منظر پیامبر اکــرم)ص( و امام 
رضا)ع(« برگزار کرد. در این برنامه که با حضور اندیشمندان 
جهان اسلام از جمله حجت‌الاسلام شیخ حسن البغدادی 
از لبنان و استادان دانشگاه مذاهب اسلامی برگزار شد، ابعاد 
حقوقی و اخلاقی آموزه‌های نبوی و رضوی مورد بررسی قرار 
گرفت. برگزاری این رویدادهای علمی نشان‌دهنده تلاش 
سازمان برای تولید محتوای فاخر و تأثیرگذاری بر گفتمان‌های 

فکری جهانی است.
‏

نظارت راهبردی و ارتقای بلوغ سازمانی در مؤسسه‌های ■
تابعه

ستاد سازمان علمی و فرهنگی در حوزه نظارت و پشتیبانی 
از مؤسسه‌های تابعه، فعالیت‌های گسترده‌ای را به منظور 
ارتقای کارایی و کیفیت عملکرد انجام داده اســت. این 
اقدام‌ها شامل برگزاری جلسات مجمع عمومی مؤسسه‌ها 
)مانند مؤسسه آفرینش‌های هنری، بنیاد فرهنگی رضوی 
و آستان حضرت حسین بن موسی الکاظم)ع(( برای تعیین 
خط مشی‌های کلان و همچنین برگزاری جلسات پایش 
مستمر عملکرد مؤسسه‌ها در آذر ماه بوده است. علاوه 
بر ایــن، ستاد ســازمــان با تمرکز بر مدیریت پــروژه‌هــا، ۱۳ 
عنوان پروژه بین‌المللی با ارزش ریالی بیش از ۴۶ میلیارد 
ریــال را به تصویب رساند که توسط پنج مؤسسه تابعه 
)شامل دانشگاه‌های امام رضا)ع( و علوم اسلامی، سازمان 
کتابخانه‌ها، بنیاد پژوهش‌ها و مؤسسه آفرینش‌های 
هــنــری( اجـــرا خواهند شــد. در راســتــای ارتــقــای کیفیت 
مدیریتی، ستاد سازمان اقدام‌های اولیه برای شناسایی 
شاخص‌های بهره‌وری و فرایندهای ستادی را آغاز کرده و 
همچنین سطح بلوغ سازمانی خود و سازمان کتابخانه‌ها را 
بر اساس استاندارد ایزو ۹۰۰۴ مورد بررسی قرار داده است. 
این اقدام‌ها نشان‌دهنده اهتمام سازمان به نظام‌مندسازی 
فرایندها، افزایش بهره‌وری و ایجاد یک ساختار مدیریتی 

منسجم و کارآمد است.

نگاهی به عملکرد ستادی و راهبردی سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی در سال ۱۴۰۴

ارتقای مرجعیت علمی و فرهنگی با تدوین اسناد راهبردی

I 10871 شــماره I ســال ســی و نهــم I 2026 22 فوریــه I 1447 4 رمضــان I 1404 یکشــنبه 3 اســفند‌I

خبر

 ثبت بیشترین میزان پخت غذا 
 jدر تاریخ مهمانسرای حضرت رضا 

با ۶۰ هزار وعده در یک روز

مدیر مهمانسرای حضرت رضا)ع(، از تحول بنیادین در زنجیره تأمین 
و طبخ غذای متبرک خبر داد و گفت: با انتقال کامل مراحل تولید به 
آشپزخانه مرکزی و بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته پشتیبانی، رکورد 

پخت ۶۰ هزار وعده‌ غذا در یک روز ثبت شد.
به گزارش آستان‌نیوز، دکتر آرش فرزادنیا، مدیر مهمانسرای حضرت 
رضا)ع( به تشریح جزئیات نوسازی فرایند‌های خدمت‌رسانی پرداخت 
و اظهار کرد: حدود یک سال است که تمامی مراحل طبخ و تولید غذا 

به خارج از محدوده حرم مطهر منتقل شده است.
وی با اشاره به دستیابی به حد نصاب‌های جدید در پخت غذا افزود: 
ظرفیت طبخ در این آشپزخانه به ۶۰ هزار وعده ‌غذا در روز رسیده است. 
برای نخستین ‌بار در شب شهادت حضرت رضا)ع( و دهه آخر صفر 
موفق شدیم این تعداد وعده‌ غذایی را در این مرکز تولید و به حرم مطهر 
منتقل کنیم که این موضوع اقدامی بی‌سابقه در تاریخ مهمانسرا 

محسوب می‌شود.
ــاره فرایند‌های نظارتی و  ــا)ع( دربـ مدیر مهمانسرای حضرت رضـ
بهداشتی، تصریح کرد: تمامی مراحل پخت زیر نظر واحد کنترل 

کیفی و با نظارت سرآشپز‌های ارشد است. 
مواد اولیه پس از تأیید واحد کنترل کیفی به چرخه پخت وارد  و  
پس از اتمام طبخ نیز مجوز انتقال صادر می‌شود، غذا‌ها در ظروف 
مخصوص سرو شده و سپس در محفظه گرم‌خانه‌های برقی ویژه‌ای 
قرار می‌گیرند که دما و کیفیت غذا را تا زمان مصرف به‌طور کامل 

حفظ می‌کنند.
فرزادنیا همچنین با تبیین سازوکار پیشرفته حمل و توزیع غذا گفت: 
خودرو‌های ویــژه‌ای برای حمل غذا تــدارک ‌دیده‌ شده است؛ به این 
صورت که غذا‌ها پس از قرارگیری در محفظه‌های گرم‌خانه‌های برقی، 
با خودروهای پلمب‌ شده از آشپزخانه مرکزی به مهمانسرا‌های داخل 
حرم مطهر شامل مهمانسرای »حر عاملی« و مهمانسرای »غدیر« 
منتقل می‌شوند و در این دو بخش، غذا در بسته‌بندی‌های بهداشتی 

برای زائران، خدمه، خادمیاران و کارکنان سرو می‌شود.

آگهی تاریخ  03 /12/ 1404      صفحه4 رواق

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318001022831 مــورخ 1404/11/16 موضــوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت    ،  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیروس بزرگ چنانی به شناسه ملی 2591759618 فرزند 
کوچک آقا در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 253/55 مترمربع به شماره 7153 فرعی مجزی از 
1 از اصلی 13 واقع در بخش 11گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه قربانعلی 
آقائی چونچنانی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 7328  شناسه آگهی 2129686                 آ-140418545
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/03                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/19 

غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1404603180010222796 مورخ 1404/11/16 موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک ناحیه یک 
رشــت،تصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضی خانم مهتاب مهام فرد به شناســه ملــی 0047828730 
فرزند ناصر در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 266/87 مترمربع به شماره 87 فرعی مجزی از 
1 از اصلی 23 واقع در بخش 11گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت نام مالک رســمی اولیه پرویز 
شنوا جیرهنده، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف 7327  شناسه آگهی 2129696                      آ-140418547
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/03                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/19 

غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 1٤0٤٦0306008٠١٤٨٢١ مورخ 1٤0٤،11،28 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای مهدی نعیمی جمال به شناسنامه شماره ٧٦٩ کدملی ٠٩٤١٨٥٤٢٥٦ صادره فرزند محمد 
باقر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنا به مســاحت 1397،59 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 
337 فرعی از 20-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
اســت .   لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی 
و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محــل تحویــل دهد و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 
صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. م الــف 1404،1289     آ-140418556

تاریخ انتشار نوبت اول  : 1404،12،03      تاریخ انتشار نوبت دوم   : 1404،12،18
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابر رای شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٢٥٥٩ مورخ 1٤0٤،09،17 هیات تعیین تکلیف موضوع 
مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای امیر مهری به شناسنامه شماره 092270٢٥٩٤ کدملی 09٢٢٧٠٢٥٩٤ صادره مشهد فرزند فضل 

اله مورد تقاضا و انتقال از محل از محل مالکیت مشاعی آقای محمد علی بیدار نیک داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 977،37 متر مربع و قسمتی از 
پلاک شــماره 203 فرعی از 127 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز 
محرز گردیده است .  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 آیین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضرر بــه دادگاه نیســت. م الــف 1404،1290   آ-140418557

تاریخ انتشار نوبت اول  : 1404،12،03      تاریخ انتشار نوبت دوم   : 1404،12،18
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و 

محلی بشرح ذیل آگهی می شود : بخش 7 بجنورد ؛ 71 - اصلی موسوم به کلاته باقر
1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره 71-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی 
آقای رمضانعلی حسین پور به مساحت 12294،24 متر مربع بنام آقای محمد حسین سلطان زاده به 

شماره رای 1404،3185 - 1404،09،30
2- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره 71-اصلی ابتیاعــی از محل مالکیت 
رســمی آقای رمضانعلی حســین پور به مســاحت 14488،07 متر مربع بنام آقای مهدی ســلطانی به 

شماره رای 1404،3186 -  1404،09،30 
3-ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره 71-اصلی ابتیاعــی از محل مالکیت 
رســمی آقای رمضانعلی حســین پور به مســاحت 13767،39 متر مربع بنام آقای مهدی ســلطانی به 

شماره رای 1404،3187 - 1404،09،30
لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .    آ-140418555
 تاریخ انتشار نوبت اول :1404،12،03    تاریخ انتشار نوبت دوم:1404،12،19

مرتضی محمد آبادی  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابــر رای شــماره 06338003679 14041144 - 1404/04/14  هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فیــروزه تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی آقای مســعود عمارلو فرزند محمد علی بشــماره ملی 
1063916445 صادره از نیشــابور در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 6877/24  متر 
مربع از پلاک 41 اصلی واقع در بخش 9 فیروزه از محل مالکیت غلامعلی نیرآبادی 2- برابر رای شماره 
140460306338003702 مــورخ 1404/1/19 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض منقاضــی : جمعیت هلال 
احمر به شناســه ملی 14000261359 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1745/39  
متر مربع از پلاک 5 اصلی واقع در بخش 9 فیروزه از محل مالکیت خود متقاضی 3- برابر رای شماره  
140460306338003688 مــورخ 1404/10/16 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد یاری 
بــه شــماره ملــی 6440070924 صــادره از فیروزه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
15862/77 متــر مربــع از پــلاک 10 و 11 فرعــی از 87 اصلــی واقــع در بخش 9 فیــروزه از محل مالکیت 
محمد جلال آبادی 4- برابر رای شماره 140260306338003736 مورخ 1404/10/23 تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی : آقای ســید محمود حســینی فرزند ســید محمد  به شــماره ملی 1060352133 
صــادره از نیشــابور در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 8412/22  متر مربــع از 57 
اصلــی واقــع در بخــش 9 فیــروزه از محــل مالکیــت محمــد باقر حصــار کوشــکی  5- برابر رای شــماره 
140260306338003732 مــورخ 1404/10/22  تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای محمد 
عارفخانی فرزند قاســم به شــماره ملی 6449322604 صادره از فیروزه در ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 12244/32 متر مربع از 24 اصلی واقع در بخش 11 فیروزه از محل مالکیت علی 
اکبر عربخانی فرزند حبیب  6- برابر رای شماره 140460306338003856 مورخ 1404/10/07 تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی اقای رضا همت آبادی فرزند محمد به شماره ملی 6449982822 صادره از 
فیروزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  12910/24 متر مربع از 24 اصلی واقع در 
بخش 9 فیروزه از محل مالکیت محمد همت آبادی 7- برابر رای شماره 140460306338003732مورخ 
1404/10/22 تصرفات  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی توزندجانی فرزند مرتضی به شماره ملی 
0015274829 صادره از تهران در ششــدانک یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 10000 متر مربع از 

43 اصلی واقع در بخش 9 فیروزه از محل مالکیت مصیب نیرآبادی 
8_برابر رای شــماره 140460306338003694 و 306328003699-14046 و 130360306238003686 
مورخ 1404/10/15 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی : خانم آزیتا صادقی فرزند محمد به شماره ملی 
2031587730 صادره از گنبد کاووس و آقای احسان صادقی فرزند محمد به شماره ملی 1062851234 
و خانم آزاده صادقی فرزند محمد به شماره ملی 1062740181 صادره از نیشابور هر کدام دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22175/74 متر مربع از پلاک 25 الی 28 فرعی از 49 
اصلی واقع در بخش 9 فیروزه از محل مالکیت علی امان آبادی فرزند هاشم محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند فی توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م الف 1404/80    آ-140418571
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/03                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18

سید حسن پور موسوی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزه

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجــرای مــاده یــک قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
بر حســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا ســهم 
مفروزی متقاضی صادر  گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود تا شــخص یا اشــخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از  تاریخ اولین انتشــار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی  اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور به  دادگاه نخواهد بود.  
1 - رای شماره 140460302027023323 مورخ رضا قنبری لفدانی فرزند نعمت اله بشماره  شناسنامه 
1705 صــادره از اصفهــان بشــماره ملــی 1283645191 در ششــدانگ یکباب کشــاورزی  احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 3 فرعی از اصلی 2 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  مساحت 494٫86 

متر مربع. خریداری طی سند رسمی.                                آ-140418576
تاریخ انتشار نوبت اول: 03/ 12/ 1404                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 18/ 12/ 1404

حمید رضا خسروی  - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 1404،7630 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالكانه بلا 
معارض متقاضی خانم مریم صافی شاه نجف آبادی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 15 ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 162،06 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 436 فرعی از 4 اصلی واقع 
در بخش 4 شهرســتان بردســکن خریداری از مالکیت رســمی محمد رضا علمی محرز گردیده اســت .  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-140418611
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،12،03      تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،12،18

غلامرضا گنج بخش - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی
آگهی اجرای مواد 6 و  7 و 8 و 10 آئین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت 

از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388
برابر رای شــماره ٣٤٩١ مورخه 1٤0٤،11،27 صادره هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و 
امــلاک شهرســتان چنــاران تصرفــات مالکانه و بلامعارض خانــم/ آقا بی بی راحله هاشــمی - علیرضا 

اکبران بشناســنامه ٦٠881 - ٧٥ نســبت به ششــدانگ یک باب ساختمان مشاعا به مساحت ١٩٣،٦٩ 
متر مربع قســمتی از پلاک 981٦ فرعی از پلاک 289 اصلی واقع در اراضی گلمکان بخش 7 از محل 
مالكیت كلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است.  بمنظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می 
گردد, در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار این اگهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت نامبرده صادر خواهد 

شد. 623 م. الف    تاریخ انتشار آگهی : 1404،12،03                       آ-140418561
عبدالله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی
آگهی اجرای مواد 6 و  7 و 8 و 10 آئین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت 

از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388
برابــر رای شــماره ٣٤٩٥ مورخــه 1٤0٤،11،27 صــادره هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد 
و امــلاک شهرســتان چنــاران تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض  آقــای مصطفــی ســالمی بشناســنامه 
٠٠١٦٨٨٦٩٠٩ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 350،22 متر مربع قسمتی از پلاک 
9822 فرعی از پلاک 289 اصلی واقع در اراضی گلمکان بخش 7 از محل مالكیت كلیه مالكین مشاعی 
محرز گردیده است. بمنظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می گردد , در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار این اگهی 
به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت نامبرده صادر خواهد شد.
624 م. الف    تاریخ انتشار آگهی : 1404،12،03                              آ-140418563

عبدالله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

آگهی موضوع ماده 3 و قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460316001026874 مــورخ 1404/10/09 هیــات اول/ دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عباس کاشــفیان فرزند محمد 
اســماعیل به شــماره شناســنامه 201 صادره از کرمانشــاه مبنی بر صدور سند نسبت به زمین مزروعی 
مشــاعی بــه مســاحت 977٫50 متــر مربع پــلاک باقی 148 اصلی روســتای گاوبنــده بخش یک حومه 

خریداری از مالک رسمی مشاعی اله محمد فتاحی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/19

 شماره: 8173 / م الف/12                 آ-140418579
آیت اله زارع - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 و قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460316001024562 مــورخ 1404/09/23 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی نظر فلاحی اصل فرزند مراد 
به شماره شناسنامه 17731 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 217٫95 متر مربع پلاک 2072 اصلی بخش دو شــهر خریداری از مالک رســمی اداره اوقاف 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/19

 شماره: 8176 / م الف/12                    آ-140418580
آیت اله زارع - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
اینجانــب  تحصیــات  پایــان  دانشــنامه  مــدرک 
علــی پورعبــاس فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 
0937862800 در مقطــع تحصیلــی کارشناســی  
واحــد  از  صــادره  ســیالات  و  مکانیــک  رشــته 
دانشــگاهی آزاد اســامی مشــهد مفقــود گردیده 
اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضا 
میشــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســامی 
واحد مشهد ،اداره دانش آموختگان ارسال نماید.
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برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت خودرو  ســواری 
ســمند مدل ۱383 به رنگ بژ به پاک ۵9۱ ط  ۵9 
ایــران 32 بــه شــماره موتــور ۱2۴83079۵۵9  و 
شــماره شاســی به 8322۴839  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد .
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کارت خودروپــژو PARSTU5 مــدل 1393 به رنگ 
سفید- روغنی به شماره پاک 842 ه 96 ایران 93 
به شماره موتور 139B0057946 به شماره شاسی 
NAANHFC7EK681534 بــه نــام اشــکان صیــد 

الی کوهی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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ســند کمپانــی خــودرو پــژو 206TU3مــدل 1383 
بــه رنــگ نقــره ای -متالیــک به شــماره پــاک 914 
ن 19 ایــران بــه شــماره موتــور 3687037 شــماره  
شاسی83664068 به نام شریون رضوانی مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط است.
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برگ سبز خودرو کامیون کشنده-کامیون کشنده  سیستم 
FAWفانــو تیــپ CA4180P66K24E-4*2بــه رنگ ســفید 
مدل 1401به شماره موتور CA6DM242E453906219به 
شماره شاسی N5T6CA418NDT04786به شماره پاک 
982ع37ایران95به مالکیت عبداله بلوچ زهی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر پ
۱۴
۰۴
۱8
5۹
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو ســواری-هاچ بک سیســتم پژو 
تیپ 207I TU3 مدل 1402 رنگ سفید-روغنی به 
شــماره شــهربانی 33 ی 445 ایران 12 به شــماره 
شــماره  و   NAAR63EEXPJ027022 شاســی  
موتور  165A0229040 به مالکیت مصطفی عبدی 

بهره مفقود و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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هیونــدای  سیســتم  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
تیــپ  ورنــا مــدل 1385 رنــگ نقــره ای-متالیک به 
شــماره شــهربانی 84 ب 221 ایران 74 به شــماره 
موتــور   شــماره  و   IR85311007152 شاســی  
G4EB5787730 بــه مالکیــت فائــزه آذرنیوا بهره 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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ســند کمپانی و برگ ســبز موتور ســیکلت سیستم 
پــرواز تیــپ CDI 125 رنگ مشــکی مدل 1387 به 
ایــران 762 و شــماره  شــماره شــهربانی 45842 
موتــور  شــماره  و   NFB***125R8711942 تنــه 
NMHCG200811417 بــه مالکیت مهدی پریخوان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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گواهینامــه پایــان تحصیــلات کارشناســی 
فرزنــد  افشــان  گل  شــقایق  اینجانــب 
عبدالحمید به شماره ملی 0670669865 در 
رشته شیمی دارویی صادره از  دانشگاه آزاد 
اسلامی مشهد مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبــار مــی باشــد.از یابنده تقاضا میشــود 
اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی 
واحد مشهد ،اداره دانش آموختگان ارسال 

نماید.
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری پراید ۱۴۱ مــدل ۱390 
رنگ ســفید روغنی به شــماره موتور ۴۱۱397۴ و 
شــماره شاســی S3۴822903۴۵۵70 و شــماره 
پــاک ۱۴۴ص۴3 ایران ۵2 بنام ســکینه رحمتی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ


